令和 4 年 9 月 15 日

会 員 各 位
東京税理士会日本橋支部

支 部 長 竹 田  修

総務部長 増 田 和 弘

研修部長 塩 谷  満

常会及び日本橋税務署との定例連絡協議会（45回），研修会のご案内

 常会及び日本橋支部と日本橋税務署との定例連絡協議会，研修会を、下記の日程で開催

いたしますのでご出席くださいますようご案内申し上げます。

なお、新型コロナウイルス感染症対策のため、定員８０名の事前予約制申込みに締切日

がございます。何卒ご理解のうえお申込みくださいますよう宜しくお願い申し上げます。

記

日  時 １０月１７日（月）１２時４５分より

場  所 ＡＰ日本橋

℡ 03（3273）3109
中央区日本橋 3-6-2 日本橋ﾌﾛﾝﾄ 6F

◆常 会 １２時４５分から１３時３０分

◆定例連絡協議会 １３時４０分から１４時１０分

次  第 署及び支部会員相互の連絡事項

◆研 修 会 １４時３０分から１６時４５分

開催内容 「所得税、資産税、消費税、法人税の改正点及び誤りやすい事項」

講  師 日本橋税務署 担当官

◆注 意 事 項

常会及び定例連絡協議会，研修会の出席は会員に限ります。

◆申 込 方 法

Fax 別紙「参加申込書」にご記入の上、そのままお送り下さい。

FAX 送付先 支部事務局 0 3（ 3 6 3 9） 1 7 2 7
e ﾒｰﾙ 件名「10/17 参加」本文に別紙の内容をご記入いただき、お送り下さい。

e ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ t-zei2hon@mvd.biglobe.ne.jp

＊ お電話でも受付けております。

℡ 03（3662）3979 支部事務局

◆申 込 期 限 １０月１１日（火）

令和 4 年 9 月 15 日

会 員 各 位

東京税理士会日本橋支部

支 部 長 竹 田  修

総務部長 増 田 和 弘

支部常会開催のご案内

日本橋支部常会を下記のとおり開催いたします。

常会は､税理士会員との連絡調整を図るため､年 2 回以上開催することが、支部規則第２７

条で規定されています。常会では､構成員である支部会員全員に対し、幹事会の決議事項並

びに支部の業務に関し必要な事項を連絡し､協議します｡常会の招集は、支部長が、その会日

の１週間前までに会員に通知することにより行うこととされています。よって、ご案内の通

り 常会を開催することを通知いたします。

日  時 令和 4 年１０月１７日（月）１２時４５分～１３時３０分

内  容 4 月 22 日（金）開催以降の支部及び本会の活動状況のご報告

(1) 支部長挨拶

(2) 各部報告

(3) 理事会報告

(4) その他

会  場 ＡＰ日本橋

℡ 03（3273）3109
中央区日本橋 3-6-2 日本橋ﾌﾛﾝﾄ 6F

申込方法  Fax 「参加申込書」にご記入の上、そのままお送り下さい。

FAX 送付先 支部事務局 0 3（ 3 6 3 9） 1 7 2 7
e ﾒｰﾙ 件名「10/17 参加」本文に別紙の内容をご記入

いただき、お送り下さい。

e ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ t-zei2hon@mvd.biglobe.ne.jp

＊ お電話でも受付けております。

℡ 03（3662）3979 支部事務局

◆申 込 期 限 １０月１１日（火）

Fax 送付先（日本橋支部） 0 3 - 3 6 3 9 - 1 7 2 7

参加申込書

開催日  令和４年１０月１７日（月）

会  場  ＡＰ日本橋

℡ 03（ 3273） 3109
中 央 区 日 本 橋 3-6-2 日 本 橋 ﾌ ﾛﾝﾄ 6F

申込方法 ① F a x 下記の参加申込書にご記入の上、このままお送り下さい。

Fax 送付先 03（3639）1727 支部事務局

② Ｅ ﾒｰ ﾙ  件名「10/17 参加」本文に下記の内容をご記入いただき、

お送り下さい。

Ｅﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ t-zei2hon@mvd.biglobe.ne.jp

＊ お電話でも受付けております。

★ 受付時間 10：00～16：00

℡ 03（3662）3979 支部事務局

＊ 会場案内図が必要な方は、下記申込書の会場案内図の□欄に

レを入れて下さい。折り返し Fax（メール、郵送）いたします。

常     会   出 席 ・ 欠 席

定例連絡協議会   出 席 ・ 欠 席

研  修  会   出 席 ・ 欠 席

★ 『研修カード』をご持参下さい！

東京税理士会日本橋支部 行

□ 会 場 案 内 図 希 望 し ま す 。

会員氏名 登録番号

連絡先

電話番号   （     ）     Fax 番号   （     ）